ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	12 августа  2024 г.

	№ 98/753-6

ст. Тбилисская

О зачислении в резерв составов
участковых комиссий на территории муниципального образования
Тбилисский район

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
от «12» августа  2024 года № 98/753-6
Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен

	1.
	Гусева  Марина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Шакура Любовь Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства